
住まいを育み、彩りの生活を楽しむためのビックボックス情報マガジン

Vol.232

ログハウスは医師の92%が安心して暮らせると回答
調査方法 ： インターネット調査／調査期間 ： 2022年8月18日～20日／アンケートモニター提供元 ： ゼネラルリサーチ／調査対象 ： 医師1005名／対象選定方法 ： アンケートを基に所定の条件に合致する対象者を抽出

お友だち募集中@bigbox_log
LINEの「友だち追加」から、ID検索するかQRコードをスキャン!!

随時
更新 YouTubeInstagram Facebook X

2026年2月15日（日曜日）

【出展報告】第101回東京インターナショナル・ギフト・ショー春2026
2026年2月4日（水）から6日（金）までの3日間、東京ビッグサイトにて開催された日本最大級のパーソナ
ルギフトと生活雑貨の国際見本市「第101回東京インターナショナル・ギフト・ショー春2026第19回
LIFE×DESIGN」に出展いたしました。
今回のテーマ「平和と愛の贈り物PartⅡ」には、ギフトを贈り合うことで平和で安全な日常が続くようにと
の願いが込められています。
弊社ブースでは、昨年12月に発売したばかりの新作ミニログハウス「コッコ」を展示いたしました。
約2坪（室内4帖）のコンパクトなサイズ感ながら、アウトドアの拠点や工房、趣味の部屋など、用途に合
わせて自由にご活用いただけるモデルです。
会期中、弊社ブースにお立ち寄りいただいた皆様に、厚く御礼申し上げます。
これからも皆様の暮らしを彩る空間づくりを提案してまいります。

大盛況


